パンフレット用

特別活動部
◎当日(9月23日(土)）

企画終了

15:00 15:00

15:00～15:15 一斉清掃 15:00～15:15 一斉清掃 一斉清掃
15:10 15:10

15:20 15:20

15:30 15:30

15:40 15:40

15:50 15:50

踊り子
洗濯機と君とラヂオ

グッドな音楽を

チェンソーブラッド

ひらりとパーキー
拝啓少年よ

飛行艇

一途
第ゼロ感

リベリオン
逆光

狂乱hey kids!!

教員バンド

音楽部
演奏

春の歌
swim

ロウラヴ
言って。
新宝島

プラトー
白波トップウォーター

あいじオリ曲
ないものねだり

14:40

14:50

全体の流れ

8:40　生徒点呼

開始準備

9:30　公開開始
　　　受付開始

14:00 受付終了

14:30 公開終了

撤収準備

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

11:40

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

9:40

9:50

10:00

10:10

10:20

10:30

8:40

8:50

9:00

9:10

9:20

9:30

15:15  帰りの点呼

企画終了

撤収準備

帰りの点呼

撤収作業撤収作業
貸出備品の返却は15:20～

14:35～撤収準備
企画終了

15:15  帰りの点呼

校舎外関連

11:50

12:50

教室展示
開始

模擬店
開始

9:00

11:00

9:10

ヤングアダルト

企画終了
撤収準備

14:10

13:20

令和５年度　文化祭当日タイムテーブル

12:10

10:40

11:20

12:00

開始準備

9:20

12:20

8:50
開始準備

12:00

14:10

12:30

11:40

13:10

12:40

13:40

14:00

13:40

13:00

11:10

14:30

14:00

13:30

13:20

青春日記

10:40

11:50

11:40

11:30

11:00

12:20

12:10

10:00

校舎内関連ステージ関連

14:30

開始準備

12:30

9:40

9:30

10:20

11:20

模擬店企画

9:50

8:40　各クラス指定場所にて点呼 8:40　各クラス指定場所にて点呼

教室展示企画

8:40

開始準備

視聴覚室
企画

9:40

多目的ホール
企画

9:10

9:50

15:50

15:00

15:10

14:50

10:50

10:30

12:40

9:20

10:20

理科発表
(9:30～12:00)

撤収作業
貸出備品の返却は15:20～

15:40

15:20

14:50

10:10

9:30

開始準備

10:00

13:00

13:10

体育館ステージ
企画

8:50

8:40

10:10

12:50

9:00

チケット販売終了

14:20

13:50

14:40

弁論大会
(13:00～)

14:20

10:50

13:50

15:30

企画終了 企画終了

14:40

13:30

柔道場ステージ
企画

開始準備

11:30

10:30

企画終了

吹奏楽部
演奏

(10:50～11:35)

演劇部上演
(11:45～12:10)

書道部
パフォーマンス
(12:20～12:50)

柔道部
演舞

(10:45～11:15)
11:10

君はロックを聞かない
青のすみか

小さな恋の歌

314神尾 他(12:15～)

慶讃行事
朗読劇

(9:40～10:10)

豊田大谷ﾀﾞﾝｽ部
(10:10～10:20)

福医コース
手話コーラス

(10:20～10:35)

115長屋 他(12:00～)
208小河 他(12:05～)
117大上 他(12:10～)